
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения                                

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 06.10.2021 с. Хангиш-Юрт                    № 7 
 

 
О прекращении полномочий главы администрации Хангиш-Юртовского 

сельского поселения Гудермесского муниципального района 
 

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003                                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского 

поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

четвертого созыва р е ш и л: 

 

1. Прекратить полномочия главы администрации Хангиш-Юртовского 

сельского поселения – Эльмурзаева Хамида Хумайдовича в связи с истечением 

срока контракта 6 октября 2021 г. 

2. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации 

Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального 

района на период с 6 октября 2021 года до назначения на должность главы 

администрации Хангиш-Юртовского сельского поселения по результатам 

конкурса, на Эльмурзаеву Малику Хамидовну. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава Хангиш-Юртовского 

сельского поселения                                                                               Ш.Б. Микиева 


